



Tlf.: 76 42 94 00
vejle@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Roms Hule 4, 1. sal
DK-7100 Vejle
CVR-nr. 20 22 26 70

NARV APS
ØRSTEDSGADE 20 2., 5000 ODENSE C
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 3. juli 2023

Anna Kromann Aagaard

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	NARV ApS c/o Anna Aagaard, Ørstedsgade 20 2. 5000 Odense C
	CVR-nr.: 36 55 79 74
	Stiftet: 5. marts 2015
	Kommune: Odense
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anna Kromann Aagaard
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Roms Hule 4, 1. sal 7100 Vejle

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er produktion og handel med læderprodukter og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på 286.949 kr. mod et underskud på 96.094 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2022 udviser en negativ egenkapital på 1.169.661 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets ejer har i forbindelse med regnskabsaflæggelsen givet tilsagn om at tilføre selskabet likviditet til dækning af den løbende driftskapital, og i det omfang det vurderes nødvendigt, og ledelsen aflægger på baggrund heraf årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

Tilsagnet er gældende til udgangen af 2023, men forventes i lighed med tidligere år forlænget af hensyn til selskabets fortsatte drift.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
BRUTTOTAB		-198.921	98.623
Personaleomkostninger.....	1	-168.295	-220.959
DRIFTSRESULTAT		-367.216	-122.336
Andre finansielle omkostninger.....	2	-193	-132
RESULTAT FØR SKAT		-367.409	-122.468
Skat af årets resultat.....	3	80.460	26.374
ÅRETS RESULTAT		-286.949	-96.094
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-286.949	-96.094
I ALT		-286.949	-96.094

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		0	200.000
Varebeholdninger.....		0	200.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		26.666	20.472
Andre tilgodehavender.....		0	3.582
Tilgodehavende selskabsskat.....		80.460	26.374
Periodeafgrænsningsposter.....		3.324	28.714
Tilgodehavender.....		110.450	79.142
Likvide beholdninger.....		28.425	43.168
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		138.875	322.310
AKTIVER.....		138.875	322.310

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		-1.219.661	-932.712
EGENKAPITAL.....		-1.169.661	-882.712
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		14.702	44.202
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		1.245.857	1.103.169
Anden gæld.....		47.977	57.651
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.308.536	1.205.022
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.308.536	1.205.022
PASSIVER.....		138.875	322.310
Eventualposter mv.	4		
Forudsætninger for fortsat drift	5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	50.000	-932.712	-882.712
Forslag til resultatdisponering.....		-286.949	-286.949
Egenkapital 31. december 2022.....	50.000	-1.219.661	-1.169.661

NOTER

	2022 kr.	2021 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	2	2	
Løn og gager.....	157.847	190.457	
Andre omkostninger til social sikring.....	2.277	2.776	
Andre personaleomkostninger.....	8.171	27.726	
	168.295	220.959	
 Andre finansielle omkostninger			 2
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	0	25	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	193	107	
	193	132	
 Skat af årets resultat			 3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-80.460	-26.374	
	-80.460	-26.374	
 Eventualposter mv.			 4
Hæftelse i sambeskatningen			
<p>Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.</p> <p>Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for FISHBEIN ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.</p>			
 Forudsætninger for fortsat drift			 5
<p>Selskabets ejer har i forbindelse med regnskabsaflæggelsen givet tilsagn om at tilføre selskabet likviditet til dækning af den løbende driftskapital, og i det omfang det vurderes nødvendigt, og ledelsen aflægges på baggrund heraf årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.</p> <p>Tilsagnet er gældende til udgangen af 2023, men forventes i lighed med tidligere år forlænget af hensyn til selskabets fortsatte drift.</p>			
